
第２６回レディース陸上競技大会 
各団体 参加申込責任者 様 

 
瑞穂運動公園管理事務所 

                                      
 

瑞穂運動公園内駐車場のバスの乗り入れについて 
（ご 案 内） 

 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、第２６回レディース陸上競技大会へ参加申込をされる皆様に、みだしの件に

ついてご連絡をさせていただきます。大会会場のバスの駐車スペースが限られております。

そこで皆様に円滑に駐車スペースを確保していただくため、大型バス・マイクロバス（９人

乗り以上）に限りまして、先着順の予約申込の受付をさせていただくことになりました。申

込先・手順は下記のとおりです。希望される方は、お早めにお申し込みをいただけますよう、

よろしくお願い致します。 
 

記 
 
１．予約受付台数  １１月２日（日）    ５台 
 （先着順）    １１月３日（祝・月） ２０台 
         各団体は、出来るだけ乗り合わせをして台数を絞ってお申し込み下さい。 
 
２．駐車料金    バス１台１日 2,000 円 
 
３．申込期間    ９月１日（月）から満車になるまで 

第３月曜日以外の月曜日から日曜日  9:00～17:00 
 
４．申込先     名古屋市瑞穂運動公園 管理事務所 
          TEL (052)836－8200   電話予約のみです。 
           
５．手 順     電話で（１）～（６）についてご申告下さい。 

（１）団体名 
（２）責任者名 
（３）連絡先 
（４）到着時間 
（５）バスの種別（大型バスかマイクロバス（９人乗り以上）） 
（６）利用目的 （第２６回レディース陸上競技大会への参加） 


